RESOLUÇÃO CONSU Nº 04/2021

O Presidente o Conselho Universitário –

CONSU, da Universidade Estadual de Santa Cruz – UESC, no uso de suas
atribuições, em conformidade com o Artigo 3º, e com amparo no art. 7º, da
Resolução CONSU nº 20/2007,

RESOLVE

Art. 1º - Homologar a composição da Comissão

Permanente de Pessoal Técnico Administrativo da UESC – CPPTA, biênio
2021/2022, que será integrada pelos seguintes membros:

I. Membros Indicados pela Reitoria

1. Luciano dos Santos Farias, Titular
Expedito dos Santos Santana, Suplente

2. Cristina Verônica Santos Novaes, Titular
Luciene Ferreira da Silva Oliveira, Suplente

II. Membros eleitos pelos servidores

1. Jamille de Assis Bomfim, Titular
Iasmine Ally Sobrinho, Suplente

2. Ariana Carvalho dos Santos, Titular
Larissa Souza de Jesus, Suplente

3. Raira Costa Melo, Titular
Mayana de Cássia Kamiya, Suplente

4. Marco Aurélio Costa Oliveira, Titular
Rafael Bertoldo dos Santos, Suplente

Art. 2º - O mandato dos membros do CPPTA e
de seus respectivos suplentes será de 2 (dois) anos.

Art. 3º - Esta Resolução entra em vigor na data
de sua publicação.

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, 29 de março de 2021.

ALESSANDRO FERNANDES DE SANTANA
PRESIDENTE

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, Km 16 – Rodovia Ilhéus/Itabuna
Tel: Reitoria (73) 3680-5003/5017/5311/5002 – Fax: (73) 3689-1126

CEP: 45.662-000 – Ilhéus – Bahia – Brasil
E-mail: reitoria@uesc.br

mailto:reitoria@uesc.br

	ALESSANDRO FERNANDES DE SANTANA PRESIDENTE